

## B İ R K A Ç S Ö Z

### **BÜYÜK KAYIPLARA KÜÇÜK BİR TARİH DÜŞMEK...**

Türk Halkbilimi çalışmalarının okulsuz dönemlerinde başlayan yazı hayatları boyunca birer "ekol" olarak kendi alanlarında zirveleşen üç halkbilim araştırmacısını 2001 yılının ilk yarısında peş peşe kaybettik:

**Ahmet KABAKLI (30 Mayıs  
1924- 8 Şubat 2001)**

**Şerif BAYKURT (1919 - 31  
Mart 2001)**

**Nejat BİRDOĞAN (1934 - 2001)**

Millî Folklor Dergisi olarak yerleri doldurulamaz bu üç değerli "hoca"ya ölümsüz eserleriyle Türk Halkbilim çalışmalarına ve düşünce hayatına sağladıkları katkılar için teşekkür ediyor, Tanrı'dan rahmet diliyoruz.

### **YAYIN İLKELERİMİZ, HAKEM RAPORLARI VE GECİKMELER**

Sayın Yazarlarımızın daha önceki sayılarımızdaki duyurularımızdan da hatırlayacakları gibi, 2002 yılının ilk sayısından başlayarak "Yayın İlkeleri" mize içerik veya biçim açısından uymayan hiçbir yazı "Yayın Kurulu"nda görüşülmeyecek ve hakemlere gönderilmeyecektir. 2001 yılı bu açıdan dergimizce bir geçiş süreci olarak değerlendirildiğinden, bu dönemde gelen bütün yazılar Yayın Kurulunda görü-

şülmekte ve hakemlere gönderilmektedir.

Yayın kararı alınan ve yayının sırası bekleyen yazıların yanında, yeni gelen yazıların hakem raporları ile ilgili süreçlerin tamamlanması açısından belli bir zamana ihtiyaç duyulduğundan, olası gecikmelerden dolayı sayın yazarlarımızın anlayış göstereceklerini ve yazılarını bu hususları göz önüne alarak göndereceklerini umuyoruz.

### **ŞÜKRÜ ELÇİN ÖZEL SAYISI**

Türk Halk Edebiyatı çalışmalarının duayeni, Türkiye'deki edebiyat ve kültür alanlarındaki akademik ve bilimsel kurumlaşmaların öncüsü aziz hocamız Prof. Dr. Şükrü ELÇİN için hazırlamayı planladığımız armağan sayının 2001 yılı Aralık ayında yayınlanacak olan **52.** sayı olmasını kararlaştırdığımızı önceki sayılarımızda duyurmuştuk. Meslektaşlarımızın bu konuda gösterdikleri duyarlılıkla özel sayının zamanında yayınlanmasının önündeki engeller büyük ölçüde aşılmıştır. Özel sayıya katılmak isteyen meslektaşlarımızın yayın işlemlerinin zamanında tamamlanması açısından yazılarını bir an önce göndermelerini bekliyoruz. Dergimizdeki bu konudaki duyurular armağan sayıya katılmak isteyen meslektaşlarımızın için davet niteliğinde olup, başka bir yöntemle yazı talebinde bulunmadığımızı da bu vesileyle belirtmek isteriz.

Saygılarımla.

*M. Öcal OĞUZ  
Yayın Yönetmeni*